
新型コロナウイルス感染症（クラスター）に関する 

受け入れ制限解除について 

 

 

2022 年 5 月 13 日（金）に確認されました新型コロナウイルス感染症のクラスターに

ついては、保健所と連携を図りながら早期の収束につながるよう努めてまいりました。 

その後、感染者の拡大もなく収束に向かいつつあり体制も整いましたので、5 月 23 日

（月）より通常の診療体制といたします。 

 今後も引き続き、院内感染防止対策の徹底に努めてまいりますので、ご理解とご協力を

お願い申し上げます。 

 

 

 

2022 年 5 月 23 日 

近森病院 

 


